Leitung Pflege und Spitex

Unyoung Mazander
u.mazander@irides.ch
Tel: 061 225 57 04
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Teamleitung
Wohnbereiche

Wohnbereich 1
Lea Aebi
|.aebi@irides.ch
Tel. 061 225 57 41

Wohnbereich 2
Selin Sirmeci
s.suermeci@irides.ch
Tel. 061 225 57 51

Wohnbereich 3

(ad interim)

Unyoung Mazander
u.mazander@irides.ch
Tel. 061 225 57 04

Nachtdienst
Bettina Huber
b.huber@irides.ch
Tel. 061 225 57 40

Fachverantwortung
Pflege

Giltac Bozdag
g.bozdag@irides.ch
Tel. 061 225 57 17

Denis Misanic
d.misanic@irides.ch
Tel. 061 225 57 18

Teamleitung
Aktivierung und
Alltagsgestaltung

Ina Buser
i.buser@irides.ch
Tel. 061 225 57 35



